
ZARZĄDZENIE NR 52/2015 
STAROSTY KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2015 roku 
w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 34 ust. la ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku ze stałą poprawą sytuacji 
powodziowej oraz systematycznym zmniejszaniem się stanu wody w rzekach na terenie 
powiatu krośnieńskiego zarządza się, co następuje: 

§1 

Odwołuje się pogotowie przeciwpowodziowe od godz. s00 dnia 28 maja 2015 roku na terenie 
powiatu krośnieńskiego . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST PfJ?/. cn OSTA 

Jaf il#czak 

-


